[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2019 года                                                               №5/266/89
О признании утратившим силу решения совета депутатов
Пашского сельского поселения от 03.02.2012г. № 03
В соответствии с законом Ленинградской области от 22.10.2018г.                № 101-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий в сфере административных правоотношений и внесении изменений в областные законы «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и «Об административных правонарушениях», а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов и отдельных положений законодательных актов Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Пашского сельского поселения от 03.02.2012г. № 03 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                      Н.В.Максимова